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Szp/FZ – 73/        /2021




 
                    Wrocław, dnia 07.12.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa aparatury medycznej”
INFORMACJA NR 6
Pytanie nr 1 - urządzenie do neuromonitoringu – 1 szt, pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści zakup aparatu wyposażonego w 2 stymulatory stałoprądowe z szerokim zakresem stymulacji od 10μA – 10mA i zakresem regulacji częstotliwości impulsów 3 i 30 Hz do wyboru za pomocą oprogramowania. Aparat o napięciu 75 VA oraz regulacji impulsu stymulacyjnego w zakresie 100-500 us do wyboru za pomocą oprogramowania? 

Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie jest funkcjonalnie tożsame z wymaganym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 2 - urządzenie do neuromonitoringu – 1 szt, pkt 14 

Czy Zamawiający dopuści zakup urządzenia w którym pomiar amplitudy i latencji przy odpowiedzi mięśniowej EMG odczytywane jest ze skali bez możliwości edycji? 

Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie uniemożliwia możliwość błędnego zapisu wartości. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 3 - urządzenie do neuromonitoringu – 1 szt, pkt 16 
Czy Zamawiający dopuści zakup urządzenia z raportowaniem w formie wykresów odpowiedzi EMG – wartości liczbowe odczytywane ze skali na wykresie? 

Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 4 - urządzenie do neuromonitoringu – 1 szt, pkt 19 

Czy Zamawiający dopuści zakup urządzenia wyposażonego w funkcję „foto”, polegającej na wykonaniu zrzutu ekranu z możliwością zapisu, zamiast funkcji „freeze”? 

Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 
Pytanie nr 5 - urządzenie do neuromonitoringu – 1 szt, pkt 23-27 

Czy Zamawiający dopuści zakup urządzenia z równoważnym osprzętem: 

- eletrody igłowe, dł 14mm, śr. 0.3mm, 2 elektrody czynne, jedna refrencyjna, oznaczone kolorami, sterylne – 60 szt 

- próbnik jednorazowy bipolarny, sterylny: dł. Robocza 100mm, średnica końcówki 0.75mm, odległość pomiędzy branszami 1mm, długoć końcówek roboczych 2mm - 40szt 

- próbnik koncentryczny, dł. Robocza 100mm, śr. końcówki 1mm, 15szt 

- próbnik jednorazowy bipolarny precyzyjny, sterylny: dł. Robocza 70mm, średnica końcówki 0.75mm, odległość pomiędzy branszami 0.6mm, długość końcówek roboczych 1mm - 5szt 

- elektroda krtaniowa 6/7mm, opakowanie 10 szt., sterylna, jednorazowego użytku, w tym kabel połączeniowy wielokrotnego użytku 

- elektroda krtaniowa 8/9mm, opakowanie 10 szt., sterylna, jednorazowego użytku, w tym kabel połączeniowy wielokrotnego użytku 

Uzasadnienie: proponowane rozwiązanie w pełni spełnia funkcjonalność zgodnie z wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie nr 6 - SWZ, 

W części XI, w pkt. 4 Zamawiający wymaga złożenia formularza JEDZ wyłącznie przez Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, natomiast w części XIX pkt. 5 Zamawiający prosi o dodanie dokumentu JEDZ do oferty. Czy możemy prosić o doprecyzowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że przedmiotowe postępowanie prowadzone jest z zastosowaniem art. 139 ust. 1 uPzp (Rozdział III. SWZ). 

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XI. pkt 4 dokument JEDZ zobowiązany jest złożyć (na wezwanie Zamawiającego) wyłącznie Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy SWZ w Rozdziale  XIX. pkt 5 wskazują, że dokument JEDZ składany przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego ma być aktualny na dzień składania ofert.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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